
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 

BURMISTRZA LIPIAN 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatkowania środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych  

 

Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                   

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                                 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2021 Burmistrza Lipian z dnia 31 marca 

2021 roku w sprawie planu finansowego wydatkowania środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymuje brzmienie zgodnie                    

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2021 Burmistrza Lipian z dnia 31 marca 

2021 roku w sprawie planu finansowego wydatkowania środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 tzn. środków finansowych poza Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Zastępcy Burmistrza 

Lipian, Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipianach oraz Kierownikowi Referatu 

Inwestycji, Budownictwa i Nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


